

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane
45442100-8 Roboty malarskie
45432110-8 Kładzenie podłóg

NAZWA INWESTYCJI : Remont pokoju nauczycielskiego w bud. małej szkoły
ADRES INWESTYCJI : Ul.Partyzantów 39 , 07-300 Ostrów Maz.
INWESTOR : Szkoła Podstawowa Nr 1
ADRES INWESTORA : Ul.Partyzantów 39, 07-300 Ostrów Maz.
BRANŻA : Remontowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Grzegorz Feliga
DATA OPRACOWANIA : 24.06.2015

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : II kw 2015

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
24.06.2015

Data zatwierdzenia

TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość	Udział pro- centowy
1	2	3	4	5
1	1 - 26	ROBOTY BUDOWLANE		
1.1	1 - 7	Roboty demontażowe		
1.2	8 - 20	Roboty budowlane		
1.3	21 - 24	Roboty malarskie stolarki		
1.4	25 - 26	Udrożnienie przewodów wentylacyjnych		
		RAZEM netto		
		VAT		
		Razem brutto		
Ogółem wartość kosztorysowa robót				
W tym:				
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT				
Podatek VAT				

Słownie:

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki , 07-300 Ostrów Maz. ,ul.Partyzantów 39					
1	45000000-7	ROBOTY BUDOWLANE			
1.1		Roboty demontażowe			
1	KNR 4-03 d.1. 1134-01 1	Demontaż opraw świetłówkowych z rastrem z tworzyw sztucznych	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
2	KNR 4-01 d.1. 0354-13 1	Wykucie z muru kratek wentylacyjnych	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
3	KNR 4-03 d.1. 1103-01 1	Demontaż konstrukcji wsporczej pod puszki (konsolki) odkręceniem - na podłożu ceglanym lub betonowym na ścianie	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
4	KNR-W 4- d.1. 01 0819-05 1	Rozebranie posadzek	m ²		
		3,48*3,41	m ²	11,867	
				RAZEM	11,867
5	KNR 4-03 d.1. 1124-03 1	Demontaż łączników instalacyjnych natynkowych o natężeniu prądu do 10 A - 1 wylot (wyłącznik lub przełącznik 1 biegunowy)	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
6	KNR 4-04 d.1. 1101-02 1	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km	m ³		
		poz.4*0,05	m ³	0,593	
				RAZEM	0,593
7	KNR 4-04 d.1. 1101-06 1	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem dostawczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km	m ³		
		poz.6	m ³	0,593	
				RAZEM	0,593
1.2		Roboty budowlane			
8	NNRNKB d.1. 202 1134-2 01	(z.VII) Gruntowanie podłoża pod panele podłogowe- powierzchnie poziome	m ²		
		poz.9	m ²	11,867	
				RAZEM	11,867
9	NNRNKB d.1. 202 1136-2 01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych klasa ścieralności AC5	m ²		
		poz.4	m ²	11,867	
				RAZEM	11,867
10	ZKNR C-1 d.1. 0101-01 2	Zabezpieczenie okien i drzwi folią malarską	m ²		
	Okna	1,12*0,80+1,12*0,91	m ²	1,915	
	Drzwi	2,09*0,87	m ²	1,818	
				RAZEM	3,733
11	KNR AT- d.1. 12 0101-04 2 z.o. 4.1.	Okładziny ścian z płyt gipsowo-kartonowych pojedyncze na konstrukcji stalowej na ścianach Okładziny o pow.mniejszej niż 5 m2. - płyta g-ka wodoodporna Ściany	m ²		

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		2,0*2,16+3,49*2,98+3,41*2,98+3,48*2,98	m ²	35,252	
		Otwory -[0,80*1,12+0,91*1,12+0,70*0,80+0,91*0,70]	m ²	-3,112	
				RAZEM	32,140
12	KNR AT- d.1. 12 0202-02 2	Okładziny stropów z płyt gipsowo-kartonowych na metalowej konstrukcji nośnej pojedynczej, profile CD i uchwyty ES - płyta g-ka wodoodporna Sufit 3,48*3,41	m ² m ²	 11,867	
				RAZEM	11,867
13	KNNR 2 d.1. 1402-05 2	Malowanie farbą emulsyjną dwukrotnie z gruntowaniem płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych np.farba lateksowa Beckers Designer Colour Ściany poz.11 Sufit poz.12	m ² m ² m ²	 32,140 11,867	
				RAZEM	44,007
14	KNR 4-03 d.1. 0308-03 2	Wymiana wyłącznika, przełącznika 1-biegunowego stopień ochrony IP44 poz.5	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
15	KNR 4-03 d.1. 0306-02 2	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 biegunowe ze stykiem uziemiającym - gniazda IP44 3	szt. szt.	 3,000	
				RAZEM	3,000
16	KNNR 5 d.1. 0502-01 2	Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe) - żarowa UWAGA !!! Należy uwzględnić samą R , M - z demontażu poz.1	kpl. kpl.	 2,000	
				RAZEM	2,000
17	KNR 4-01 d.1. 0322-02 2 analogia	Obsadzenie krętek wentylacyjnych w suficie 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
18	KNNR 5 d.1. 0301-02 2	Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny mocowany przez przykręcenie do kołków plastikowych osadzonych w podłożu ceglany - montaż skrzynki od internetu - kołki SMK 4x40 mm 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
19	KNR-W 2- d.1. 02 1022-01 2	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone kolor biały UWAGA !!! Przed zamontowaniem skrzydeł drzwi obmiar należy wykonać z natury 0,90*2,09	m ² m ²	 1,881	
				RAZEM	1,881
20	TZKNBK d.1. XII 0504- 2 87	Założenie na nowym miejscu klamki z szyldem 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
1.3		Roboty malarskie stolarki			

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
21 d.1. 3	KNR-W 4- 01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych grzejnik płytowy 1,84*0,62*1	m ² m ²	 1,141	
				RAZEM	1,141
22 d.1. 3	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur o średnicy do 50 mm 1,10*2	m m	 2,200	
				RAZEM	2,200
23 d.1. 3	KNNR-W 3 1007-04	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o pow. ponad 0,5 m ² Okna 1,12*0,80+1,12*0,91	m ² m ²	 1,915	
				RAZEM	1,915
24 d.1. 3	KNR 4-01 1209-16 analogia Drzwi	Jednokrotne malowanie farbą olejną ościeżnicy o szerokości do 20 cm 0,87+2,09*2	m m	 5,050	
				RAZEM	5,050
1.4		Udrożnienie przewodów wentylacyjnych			
25 d.1. 4	KNR 4-01 0310-06	Udrożnienie przewodów wentylacyjnych 1,5	m m	 1,500	
				RAZEM	1,500
26 d.1. 4	KNR 4-01 0310-05	Sprawdzenie przewodów wentylacyjnych poz.25	m m	 1,500	
				RAZEM	1,500